



پر اسپولیس

ITC زاهدی و کنعانی رسید

ITC محمد حسین کنعانی زادگان و شهاب زاهدی از بازیکنان پرسپولیس که در نقل و انتقالات تابستانی به جمع سرخپوشان پیوستند صادر شد و از طریق سیستم TMS در اختیار فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس قرار گرفت. باید دید پرسپولیس موفق خواهد شد تا کارت بازی این نفرات جدید را هم از سازمان لیگ بگیرد یا نه.



مارک ویلموتس

مانع بزرگ برای مذاکره با یووتیج

پرسپولیس علاقه خود را به جذب یووتیج اعلام کرده بود اما شنیده می‌شود آژانس که این بازیکن با او همکاری داشته همان آژانس است که مارک ویلموتس با آن قرارداد دارد و به همین دلیل امکان مذاکره با یووتیج وجود نداشته! آژانس «لیان اسپورت» که در ماجرای حضور ویلموتس در تیم ملی با فدراسیون فوتبال وارد دعوی حقوقی شده بود مانع عقد قرارداد بازیکنان تحت قراردادش با باشگاه‌های ایرانی شده است.



عبدالرزاق حمدالله

یحیی بی‌خیالش شده؟

گفته شده برخی از ایجننت‌های داخلی که با ایجننت این بازیکن لینک هستند او را به یحیی گل محمدی برای تقویت تیمش پیشنهاد داده‌اند. اما از آنجا که قیمت حمدالله در ترانسفر مارکت ۳ میلیون دلار عنوان شده حتی با تیمی از این پول هم پرسپولیس توان خرید او را نخواهد داشت. شاید به خاطر همین است که یحیی تا الان خواسته‌ای از مدیریت باشگاه پرسپولیس برای جذب حمدالله نداشته است.



یحیی گل محمدی

بازی درون تیمی برای گمراهی!

یکشنبه شب پرسپولیس‌ها بعد از تمرین در سالن فوتبال یازده به یازده بازی کردند. نکته مهم بازی درون تیمی تغییراتی بود که یحیی در ترکیب تیمش به وجود آورد تا بار دیگر گمانه‌زنی در مورد هفته اول را به اوچ خود برساند. او باز هم نفرات اصلی و ذخیره را بین دو تیم بخش کرد تا گمانه‌زنی‌ها درباره تغییرات ترکیب بالا بگیرد. او در یک تیم پورعلی گنجی را کنار گولسیانی بازی داد اما در این تیم نفراتی مثل سروش، ترابی و زاهدی هم حضور داشتند.

آنالیزور پرسپولیس جراحی شد

مهرداد خانبان دستیار یحیی گل محمدی در پرسپولیس، چندی قبل دچار مصدومیت از ناحیه آشیل پا شد. او از همین رو پایش را به تیغ جراحان سپرد و اکنون دوران نقاهت پس از عمل جراحی راسپری می‌کند. او که به عنوان آنالیزور کارش را در کادر فنی یحیی آغاز کرده بود طی فصول اخیر بیشتر به تمرین و انجام امور فنی نزدیک شده و یکی از اعضای ثابت کادر فنی پرسپولیس محسوب می‌شود. جالب اینکه خانبان با پای گچ گرفته و عصا در تمرین یکشنبه شب تیمش حاضر شد و نشسته فقط نگاه می‌کرد. برای مربی پرسپولیس آرزوی بهبودی کامل و حضوری فعال در کنار کادر فنی و تیم داریم.

تست پزشکی از سه بازیکن قبل از بازی نخست

مدافع عنوان قهرمانی در حالی برای این دیدار آماده می‌شود که آسیب دیدگی چند بازیکن این تیم همچنان مورد توجه کادر فنی است. محمد عمری، علی نعمتی و مهدی ترابی با وجود بازگشت به تمرینات گروهی قرار است مورد تست پزشکی قرار بگیرند تا خیال آنها را برای حضور در ترکیب اصلی از هفته نخست راحت کنند. یحیی گل محمدی تصمیم دارد پس از دریافت گزارش کامل پزشکی نسبت به انتخاب ۱۱ بازیکن ابتدایی تیمش برای بازی با آلومینیوم تصمیم گیری کند. همچنین علیرضا خدادادی مهاجم جوان پرسپولیس به دلیل آسیب دیدگی مجدد از ناحیه زانو حداقل سه ماه نمی‌تواند برای سرخپوشان بازی کند تا اینکه یکی از جوانان مورد اعتماد گل محمدی رقابت با سایر مهاجمان نظیر مهدی عبدی و شهاب زاهدی را از دست بدهد.

سومین برد متوالی تیم نوجوانان

شاگردان حسن خان محمدی در تیم نوجوانان پرسپولیس عصر روز یکشنبه در یک بازی سنگین مقابل تیم توانا، سومین پیروزی متوالی را در سومین هفته رقابت‌ها، از آن خود کردند تا صدر جدول رقابت‌ها را در رقابت تنگاتنگ با دیگر مدعیان در اختیار خود نگه دارند. این مسابقه در حالی در خانه حریف برگزار شد که پرسپولیس و توانا با امتیاز برابر به ترتیب مکان‌های نخست و دوم جدول را در اختیار داشتند. این بازی تا دقیقه پایانی باتساوی یک بر یک ادامه داشت ولی در نهایت سرخپوشان نوجوان گل برتری را درون دروازه حریف خود جای دادند. امیررضا سینکایی گل اول این دیدار را برای پرسپولیس به ثمر رساند و به این ترتیب در هر سه مسابقه این فصل با یاری همبازیانش، گلزنی کرده است. او اکنون با ۴ گل زده در جمع برترین گلزنان این رده رقابت‌ها قرار دارد. گل دوم سرخپوشان نیز توسط امیرحسین طاهری در دقیقه ۹۰ به ثمر رسید.

عربستانی‌ها حدود ۱۵ سال زیرساخت‌شان را درست کردند بعد ستاره‌ها را آوردند

آرفی: استقلال این فصل هم رقیب پرسپولیس نیست

اشپیتیم آرفی مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است تیم‌های عربستانی و قطری بعد از اینکه امکانات و برنامه‌ریزی خودشان را در چند سال اخیر بشدت ارتقا دادند به دنبال جذب ستاره‌ها افتاده‌اند و کارشان بعد از اقداماتی که انجام داده‌اند، کاملاً هدفمند و درست بوده است. آرفی در ادامه اعتقاد دارد که تیم‌های ایرانی هر چقدر هم تلاش کنند فعلاً ستاره‌ها را نمی‌توانند جذب کنند چون بستر لازم برای جذب ستاره‌ها با توجه به امکانات فعلی در ایران وجود ندارد.

هستند. استقلال با جواد نکونام مشکلاتی دارد و باید دید سرمربی این تیم تا چه حد می‌تواند از مشکلات خارج شده و از فرم فعلی فاصله بگیرد. جدا از این مسائل همیشه در طول فصل معمولاً یکی دو تیم کوچک‌تر هم خودشان را به عنوان پدیده معرفی می‌سازند که شاید قبل از شروع فصل کسی فکرش را نداشته است.

با توجه به ولخرجی سرسام‌آور عربستانی‌ها آیا می‌توان به موفقیت پرسپولیس و سایر نمایندگان ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا امیدوار بود؟

من در جایی دیدم که یکی از مسئولان گفته با پول نمی‌توان فوتبال را خرید اما به نظرم عربستانی‌ها دنبال فوتبال خریدن نیستند. آنها چندین سال است که روی ساختار و امکانات‌شان کار کرده‌اند و بعد از ۱۰-۱۵ سال سرمایه‌گذاری حالا به جذب ستاره‌های بزرگ رو آورده‌اند که حتماً هم از این راه نتیجه می‌گیرند اما ما با وجود استعدادهای زیادی که داریم قادر به نتیجه‌گیری در سطح آسیا نبودیم و در واقع اگر یک درصد هم نتیجه بگیریم تنها به خاطر انگیزه وحشتناک بازیکنان پرسپولیس مقابل ستاره‌های تیم‌های بزرگ و یک درصد هم به خاطر نبودن استعداد فردی‌شان خواهد بود و روی برنامه‌ریزی این موفقیت نصیب پرسپولیس نخواهد شد. از سوی دیگر برای تکمیل صحبت‌م می‌خواهم از این نکته حرف بزنم که اگر رونالدو و بنزما هم به ایران بیایند قادر نیستند در تیم‌های ما موفق شوند چون سایر امکانات را به شکل خوبی برای آنها فراهم نساختم که ستاره‌ها بتوانند در زمین تمرین خوب کار کنند و توانایی‌های‌شان را به نمایش بگذارند.



پرسپولیس برای خط دروازه با وجود بیرانوند و دو دروازه‌بان دیگری که وجود دارند کافی است و نیاز پرسپولیس همان جذب مهاجم خارجی است. شما از عمری و عبدی صحبت کردید اما این دو بازیکن هنوز آن توانایی بالای‌شان را ارائه نداده‌اند! به هر حال عمری جوان است و به نظرم در کنار مهاجم اصلی اگر به فرم خوب برسد قادر است که موفق عمل کند اما در مورد عبدی معتقدم این مهاجم در سطحی متوقف شده که از آن بالاتر هم نمی‌رود بازیکنی که باید خودش را بیشتر باور کند و اعتماد به نفس لازم را به دست بیاورد و گرنه در سطح فنی و گلزنی ارتقا نخواهد یافت. مدعیان اصلی قهرمانی را چه تیم‌هایی می‌دانید؟ پرسپولیس و تراکتور و سپاهان مدعی

مهاجم ضرورت پیدا می‌کند. سوالی هم در این بین از سوی بعضی پیشکسوتان مطرح می‌شود که چرا پرسپولیس برخلاف بعضی دیگر از مدعیان نمی‌تواند بازیکن خارجی را راحت جذب کند؟ واقعاً دوست دارم بدانم بودجه پرسپولیس چقدر است و به طور مثال بودجه سپاهان و تراکتور هم چقدر است. در این بین حتماً مسأله‌ای وجود دارد که پرسپولیس و استقلال نمی‌توانند بازیکن خارجی بگیرند اما تیم‌های مدعی دیگر می‌توانند بازیکن خارجی بگیرند و در این راستا چند بازیکن خوب خارجی هم گرفته‌اند. یحیی دنبال دروازه‌بان خارجی هم هست. به نظر من نیازی به جذب دروازه‌بان وجود دارد؟ من نظرم این است که بضاعت

کارشناسان روی آن زوم کرده‌اند کمبود مهاجم شش‌دانگ در پرسپولیس است. با این نظر موافقت می‌کنید؟ پرسپولیس شهاب زاهدی را گرفته که بازیکن خوبی است و عبدی را هم دارد که مهاجم بدی نیست اما از آنجا که پای بازی در سه جام مطرح است حتماً پرسپولیس نیاز به جذب یک مهاجم و حتی دو مهاجم دارد به هر حال برای هر بازیکنی سخت است که در هر سه جام بچنگد و دچار مشکل نشود. در این بین مسابقات لیگ قهرمانان آسیا هم هست که از اهمیت بالاتری برخوردار است چون پای تیم‌هایی در میان است که از بازیکنان خیلی خوبی برخوردارند و برای رویارویی با آنها باید با ابزار لازم و کافی به مصاف حریفان رفت چون دو مهاجم ما به نوعی خسته می‌شوند از این روز جذب

مسعود قراگزلو خبرنگار. در خصوص اولین بازی پرسپولیس مقابل تیم اراکی چه پیش‌بینی دارید؟ در هر تونمنتی شاید بازی اول مهم‌ترین دیدار برای یک تیم محسوب شود. شرایط پرسپولیس هم به‌نظرم خوب است و شانس زیادی برای برد و کسب سه امتیاز دارد چون هم به لحاظ بازیکنان درون زمین و هم به لحاظ مهره‌هایی که روی نیمکت حضور دارند دست یحیی برای پیروزی باز است از این رو معتقدم پرسپولیس می‌تواند لیگ را با برد شروع کند و با استارتی قوی لیگ را آغاز کند. مشکل مهم و یکی از مواردی که

اگر رونالدو و بنزما هم به ایران بیایند قادر نیستند در تیم‌های ما موفق شوند چون سایر امکانات را به شکل خوبی برای آنها فراهم نکردیم که ستاره‌ها بتوانند در زمین تمرین خوب کار کنند و توانایی‌های‌شان را به نمایش بگذارند

سوژه

یک لشکر دروازه‌بان، منتظر گلر برزیلی

دردانه حسن کبابی قرضی نمی‌آید!

محمد قراگزلو خبرنگار

فصل قبل تمام و کمال با تیم بزرگسال پرسپولیس تمرین کرده در کنار سه گلر دیگری که از تیم جوانان بالا آمده‌اند و با بزرگ‌ها تمرین می‌کنند. شش گلر پرسپولیس در کنار وسلی نکا مربی گلرهایشان و البته افشین پیروانی در فاصله دو روز تا شروع فصل این عکس یادگاری را با هم انداخته‌اند و قاعدتاً باید کلی هیجان داشته باشند که از آن ۵ دروازه‌بان یا بهتر بگوییم دو گلر اصلی که یک سال تمام کنار پیروانی تمرین کرده‌اند کدام‌شان می‌توانند حداقل روی نیمکت تیم

بزرگ پرسپولیس بنشینند و همچنان افتتاحیه فصل را با حضور تماشاگران در ورزشگاه بزرگ آزادی تجربه کنند اما این عکس دردناک است چون به هیچ کدام از این ۵ دروازه‌بان جوان چنین شانسی داده نخواهد شد و یک گلر برزیلی قرار است رقیب بیرانوند باشد و نیامده روی نیمکت بنشینند. گفته می‌شود این دروازه‌بان انتخاب شده و مذاکرات هم صورت گرفته و حتی برخلاف شنیده‌های قبلی قرضی نه بلکه قطعی می‌آید و حتماً با رقم دلاری قراردادش کلی برای پرسپولیس

آب خواهد خورد. دردانه حسن کبابی بدون اینکه در تمرینات سخت پیش فصل و تابستان سوزان ورزشگاه شهید کاظمی شرکت کرده باشد در شروع فصل به پرسپولیس خواهد پیوست و حتی اگر بازی نکند احتمالاً در هتلی با بالاترین امکانات اسکان خواهد داشت، با راننده می‌رود و می‌آید و بموقع دستمزدش را به دلار می‌گیرد اما امیررضا رفیعی و مهرشاد اسدی که خون دل خورده‌اند و یک سال تمام منتظر ماندند تا چنین روزی فرا برسد و یحیی گوشه چشمی به آنها بیندازد

باید با حسرت تمرینات گلر برزیلی و آماده شدن او برای بازی‌ها و حضورش در اردوها را تماشا کنند و خودشان فقط نقش پر کردن تمرین با حضور در بازی‌های درون تیمی را ایفا کنند. بله، عکس دسته جمعی گلرهای پرسپولیس در تمرین یکشنبه شب عکس دردناکی است چرا که این لشکر شکست خورده قرار است تماشاگر بر باد رفتن آرزوهایش باشد و با حسرت تمام میدان دادن به یک گلر خارجی همسن و سال‌شان را نگاه کند!

